
MEMORIJAL VUKOSAV ABA ABAZOVIĆ 2023 

Pljevlja, 07.10.2023.godine 

 100 + 200 m, optički nišan, ležeći 

 

 
R.b. 

 

Ime I prezime 
 

Lovačko društvo 
Serije 

 

Finale 

100 m  200 m  Ukup
no 

Finale Ukupno  
 poena centar poena centar 

-SENIORI KATEGORIJA I - 

1. Crevar Duško Primorje 50 4 49 - 99   I 
2. Dragović Boris Danilovgrad 50 4 48 3 98   II 
3. Radović Srđan Pljevlja 50 3 44 - 94     III 
4. Džogaz Aleksandar Pljevlja 50 - 43 - 93   IV 
5. Marković Nikola Cetinje 49     2     35 - 84   V 

-SENIORI KATEGORIJA II- 

1. Džogaz Vuk Pljevlja 49 3 43 1 92   I 
2. Kulinović Nikola Orjen 48 2 44 1 92   II 
3. Bulić Ivan Durmitor 46 1 45 - 91   III 
4. Rajević Željko Pljevlja 50 2 40 1 90   IV 
5. Đerković Vasilije Pljevlja 50 3 38 - 88   V 
6. Đurović Predrag Pljevlja 47 1 41 - 88    
7. Rotković Nikola Orjen 48 1 35 - 83    
8. Čarnović Nikola  47 1 35 - 82    
9. Vuković 

Aleksandar 

Durmitor 47 1 34 - 81    

10. Brajović Željko Orjen 44 - 36 - 80    
11. Žugić Miroslav Durmitor 47 2 31 - 78    
12. Čarnović Viktor  46 - 29 - 75    
13. Šćekić Arsenije Pljevlja 48 3 24 1 72    
14. Štruc Dražen Durmitor 36 2 35 - 71    
15. Đerković Lazar Pljevlja 46 - 20 - 66    



16. Kriještorac Enes Pljevlja 40 - 20 - 60    
17. Krvavac Dejan Pljevlja 49 2 - - 49    
18. Ajanović Denis Pljevlja 41 - 8 - 49    
19. Sandić Miroslav Pljevlja 39 - 3 - 42    
20. Janjušević Rade Pljevlja 37 - - - 37    
21. Đurović Igor Pljevlja 7 - 10 - 17    
22. Kotlaja Miloš Pljevlja -  -  0    
23. Kotlaja Božidar Pljevlja -  -  0    

                                            

 

Disciplina  300 m, optički nišan, ležeći  

 
R.b. 

 

 
Ime I prezime 

 
 

Lovačko društvo 

Serije 
 

Finale 

300 m  
 

 
Ukupno 

Finale Ukupno  

poena centar 

-SENIORI- 

1. Crevar Duško Primorje 43 -  43   I 

2. Kulinović Nikola Orjen 38 -  38   II 

3. Stanišić Filip Podgorica 38 -  38   III 
4. Džogaz Aleksandar Pljevlja 34 -  34   IV 

5. Dragović Boris Danilovgrad 28 -  28   V 
6. Marković Nikola Podgorica 21 -  21    

7. Radović Srđan  Pljevlja 21 -  21    

8. Rotković Nikola Orjen 18 -  18    

10. Đerković Vasilije Pljevlja 11 1  11    

11. Bulić Ivan Durmitor 11   11    

12. Kotlaja Božidar Pljevlja 11   11    

13. Đurović Predrag Pljevlja 8   8    

14.  Rajović Željko  Orjen 3   3    

15. Žugić Miroslav Durmitor -   -    



 

Disciplina  300 m, optički nišan, ležeći, VARMINT  

 
R.b. 

 

 
Ime I prezime 

 
 

Lovačko društvo 

Serije 
 

Finale 

300 m  
 

 
Ukupno 

Finale Ukupno  

poena centar 

-SENIORI- 

1. Stanišić Filip Podgorica 86 4  86   I 

2. Džogaz Aleksandar Pljevlja 85 3  85   II 

3. Marković Nikola Cetinje 84 2  84   III 
4. Crevar Duško Primorje 50 -  50   IV 

5. Maraš Milan Zeta 24 -  24   V 
6. Vuković Aleksandar Durmitor 23 .  23    

 

 

 

Disciplina 100 m, mehanički nišan, stojeći 

 
R.b. 

 

Ime I prezime 
 

Lovačko društvo 
Serije 

 

Finale 

100 m  Ukupno Finale Ukupno  

poena centar   

-SENIORI- 

1. Peković Branko Dr Zoran Kesler 33   33     I 

2. Ćorsović Boris Danilovgrad 32   32     II 

3. Kotlaja Miloš Pljevlja 25   25     III 

4. Dragović Boris Danilovgrad 22   22     IV 

5. Rajević Željko Durmitor 16   16     V 

6. Kulinović Nikola Orjen 15   15      

7. Đurović Predrag Pljevlja 15   15      

8. Džogaz Vuk Pljevlja 15   15      



9. Marković Nikola Cetinje 13   13      

10. Kotlaja Božidar Pljevlja 12   12      

11. Brajović Željko Orjen 9   9      

12. Džogaz Aleksandar Pljevlja 7   7      

13. Janjušević Rade Pljevlja 6   6      

14. Radović Srđan Pljevlja 4   4      

15. Šćekić Arsenije Pljevlja 4   4      

16. Đerković Vasilije Pljevlja 4   4      

17. Rotković Nikola Orjen 0   0      

18. Radović Pavle Pljevlja 0   0      

 

 

 

 

 


